
 
Na podlagi 23. člena Zakona o graditvi objektov (Uradni list RS, št. 102/04 – uradno prečiščeno 
besedilo, 14/05 – popr., 92/05 – ZJC-B, 93/05 – ZVMS, 111/05 – odl. US, 126/07, 108/09, 61/10 
– ZRud-1, 62/10 – popr., 20/11 – odl. US, 57/12, 101/13 – ZDavNepr, 110/13 in 19/15) in 15. 
člena Statuta Občine Šentjur (Uradni list RS, št. 37/11 - uradno prečiščeno besedilo in 54/16) je 
Občinski svet Občine Šentjur na 21. redni seji, dne 22. maja 2018, sprejel naslednji 

 
S K L E P 

o ugotovitvi imetnika lastninske pravice in ukinitvi statusa grajenega javnega dobra  
 

1. 
Ugotovi se, da so nepremičnine z ID znakom: 

 parcela 1137 1304/4, katastrska občina 1137 Grobelno parcela 1304/4 (ID 6741445), 

 parcela 1138 1337/3, katastrska občina 1138 Šentjur pri Celju  parcela 1337/3 (ID 
4583309),  

 parcela 1138 1337/4, katastrska občina 1138 Šentjur pri Celju parcela 1337/4 (ID 
1727779),  

 parcela 1138 1368/4, katastrska občina 1138 Šentjur pri Celju parcela 1368/4 (ID 
6627760), 

 parcela 1126 920/4, katastrska občina 1126 Dolga Gora parcela 920/4 (ID 6332241), 

 parcela 1126 920/6, katastrska občina 1126 Dolga Gora parcela 920/6 (ID 6850065), 

 parcela 1126 920/7, katastrska občina 1126 Dolga Gora parcela 920/7 (ID 6850064), 

 parcela 1126 928/19, katastrska občina 1126 Dolga Gora parcela 928/19 (ID 6850218) in  

 parcela 1126 928/21, katastrska občina 1126 Dolga Gora parcela 928/21 (ID 6850219), 
grajeno javno dobro lokalnega pomena v lasti Občine Šentjur. 
 

2. 
(1.) Ukine se status grajenega javnega dobra na nepremičninah: 

 parcela 1137 1304/4, katastrska občina 1137 Grobelno parcela 1304/4 (ID 6741445), 

 parcela 1138 1337/3, katastrska občina 1138 Šentjur pri Celju  parcela 1337/3 (ID 
4583309),  

 parcela 1138 1337/4, katastrska občina 1138 Šentjur pri Celju parcela 1337/4 (ID 
1727779),  

 parcela 1138 1368/4, katastrska občina 1138 Šentjur pri Celju parcela 1368/4 (ID 
6627760), 

 parcela 1126 920/4, katastrska občina 1126 Dolga Gora parcela 920/4 (ID 6332241), 

 parcela 1126 920/6, katastrska občina 1126 Dolga Gora parcela 920/6 (ID 6850065), 

 parcela 1126 920/7, katastrska občina 1126 Dolga Gora parcela 920/7 (ID 6850064), 

 parcela 1126 928/19, katastrska občina 1126 Dolga Gora parcela 928/19 (ID 6850218) in  

 parcela 1126 928/21, katastrska občina 1126 Dolga Gora parcela 928/21 (ID 6850219).  
 

(2.) Navedene nepremičnine postanejo last Občine Šentjur, Mestni trg 10, Šentjur, matična 
številka: 5884799000 brez javnopravnih omejitev. 
 

3. 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 
 
 
Številka: 478-45/2014-149  (2513) 
Šentjur, 22. 5. 2018 

Župan, 
mag. Marko Diaci 

 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2013-01-3676
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2013-01-4027
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-0708

